
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

第二機動隊で使用
する電力

支出負担行為担当
官千葉県警察会計
担当官
永井　達也
千葉県警察本部
千葉市中央区長洲
一丁目９番１号

平成30年4月2日
丸紅新電力株式会社
東京都中央区日本橋
二丁目７番１号

一般競争入札 -             7,904,305

多古訓練場で使用
する電力

支出負担行為担当
官千葉県警察会計
担当官
永井　達也
千葉県警察本部
千葉市中央区長洲
一丁目９番１号

平成30年4月2日
丸紅新電力株式会社
東京都中央区日本橋
二丁目７番１号

一般競争入札 -             5,675,466

千葉県警察で使用
するA重油

支出負担行為担当
官千葉県警察会計
担当官
永井　達也
千葉県警察本部
千葉市中央区長洲
一丁目９番１号

平成30年4月2日
株式会社　津田屋
千葉県市原市牛久５
０３－１

一般競争入札 - 59.292 単価契約

警察学校浄化槽維
持管理業務委託

支出負担行為担当
官千葉県警察会計
担当官
永井　達也
千葉県警察本部
千葉市中央区長洲
一丁目９番１号

平成30年4月2日
アムズ株式会社
東京都千代田区神田
美土代田町３－４

一般競争入札 - 2,322,400            

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

足跡シート
１包当たり

支出負担行為担当
官千葉県警察会計
担当官
永井　達也
千葉県警察本部
千葉市中央区長洲
一丁目９番１号

平成30年4月19日

株式会社　科学装備
研究所
東京都中野区南台２
丁目４７番８号

一般競争入札 - 2,180,250 単価契約

３１３０－POP4　ほ
か１品目

支出負担行為担当
官千葉県警察会計
担当官
永井　達也
千葉県警察本部
千葉市中央区長洲
一丁目９番１号

平成30年4月19日
株式会社　アベ科学
千葉市若葉区みつわ
台１－２９－７

一般競争入札 - 14,428,800 単価契約

１０×ジェネティック
アナリシスバッ
ファー with ＥＤＴＡ
ほか２品目

支出負担行為担当
官千葉県警察会計
担当官
永井　達也
千葉県警察本部
千葉市中央区長洲
一丁目９番１号

平成30年4月19日
株式会社　池田理化
東京都千代田区鍛治
町１丁目８番６号

一般競争入札 - 5,353,020 単価契約

ダイヤモンドチップ
１０μｌ　DFLー１０
STほか２品目

支出負担行為担当
官千葉県警察会計
担当官
永井　達也
千葉県警察本部
千葉市中央区長洲
一丁目９番１号

平成30年4月19日
株式会社　アベ科学
千葉市若葉区みつわ
台１－２９－７

一般競争入札 - 3,723,840 単価契約



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

AmpFLSTR Yfiler
PCR Amplification
Kit　ほか２品目

支出負担行為担当
官千葉県警察会計
担当官
永井　達也
千葉県警察本部
千葉市中央区長洲
一丁目９番１号

平成30年4月19日
株式会社　アベ科学
千葉市若葉区みつわ
台１－２９－７

一般競争入札 - 9,607,140 単価契約

GeneScan　600
LIZ　Dye　Size
Standard　V2.0ほか
６品目

支出負担行為担当
官千葉県警察会計
担当官
永井　達也
千葉県警察本部
千葉市中央区長洲
一丁目９番１号

平成30年4月19日
株式会社　薬研社
千葉市中央区末広３
丁目１２番６号

一般競争入札 -             6,855,300 単価契約

警察学校射撃場空
気清浄装置フィル
ター交換等業務委
託

支出負担行為担当
官千葉県警察会計
担当官
永井　達也
千葉県警察本部
千葉市中央区長洲
一丁目９番１号

平成30年5月10日

三栄メンテナンス株式
会社
山武郡芝山町香山新
田45番地4

一般競争入札 - 3,780.000

夏期防炎出動服Ⅱ
型ほか１品目

支出負担行為担当
官千葉県警察会計
担当官
早川　治
千葉県警察本部
千葉市中央区長洲
一丁目９番１号

平成30年8月3日
株式会社　萩原商店
千葉市中央区長洲１
－１０－４

一般競争入札 - 8,370,000



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

機動隊訓練場緑地
管理業務委託

支出負担行為担当
官千葉県警察会計
担当官
早川　治
千葉県警察本部
千葉市中央区長洲
一丁目９番１号

平成30年10月5日

株式会社　八千代グ
リーンテック
八千代市大和田新田
４４６－２４１

一般競争入札 - 3,402,000

逮捕術防具ほか２
品目

支出負担行為担当
官千葉県警察会計
担当官
早川　治
千葉県警察本部
千葉市中央区長洲
一丁目９番１号

平成30年10月17日
株式会社　九櫻
東京都墨田区押上１
丁目４３番１０号

一般競争入札 -             2,392,200

第三機動隊樹木剪
定業務委託

支出負担行為担当
官千葉県警察会計
担当官
早川　治
千葉県警察本部
千葉市中央区長洲
一丁目９番１号

平成30年10月18日
みかど造園株式会社
千葉市花見川区幕張
本郷６丁目２１番１１号

一般競争入札 - 2,430,000

銃器収納ケース

支出負担行為担当
官千葉県警察会計
担当官
早川　治
千葉県警察本部
千葉市中央区長洲
一丁目９番１号

平成30年10月23日

アルミ－ファイブエン
ジニアリング株式会社
山梨県甲府市徳行５
－１２－１５サンマリー
ナ徳行４F

一般競争入札 -             1,247,400



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

簡易指揮所設営資
機材ほか１式

支出負担行為担当
官千葉県警察会計
担当官
早川　治
千葉県警察本部
千葉市中央区長洲
一丁目９番１号

平成30年12月19日
櫻護謨株式会社
東京都渋谷区笹塚一
丁目２１番１７号

一般競争入札 - 7,375,320

機動隊訓練場停弾
堤整備業務委託

支出負担行為担当
官千葉県警察会計
担当官
早川　治
千葉県警察本部
千葉市中央区長洲
一丁目９番１号

平成30年12月27日
株式会社香南園
香取郡多古町十余三
３８５－２０８

一般競争入札 -             4,698,000

ポータブル電源ほ
か６２品目

支出負担行為担当
官千葉県警察会計
担当官
早川　治
千葉県警察本部
千葉市中央区長洲
一丁目９番１号

平成31年1月31日
日本特装株式会社
東京都千代田区平河
町１－９－９

一般競争入札 -             3,921,901

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


